quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Portaria

Portaria nº. 145, de 05 de agosto de 2014.

Dispõe sobre a Nomeação do  Coordenador
de Controle e Processamento de Dados,
vinculado a Secretária Municipal de Saúde
do Município de Presidente Dutra, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o artigo 77, incisos
VI, da Lei Orgânica do Município e o art. 36 da Lei Complementar nº. 012, de
12.11.2010,

                                 RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o senhor ANDRÉ DARÁ DE MATOS, servidor efetivo no cargo
de Digitador, para exercer o cargo de coordenador de Controle e Processamento
de Dados da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                 Gabinete do Prefeito, 05 de agosto de 2014.

                                  ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE1FC8374B989B2A7E62522855E5964A

		2014-08-06T10:26:58-0300